
ACCUEIL DE LOISIRS JUILLET 2016 

Horaires d' accueil : 

Le matin, 8h-9h30 : accueil échelonné
Le soir, 17h-18h : départ échelonné

Le projet pédagogique est à votre disposition.

Afin que vos enfants puissent jouer chaque jour à l’extérieur veiller prévoir un sac à dos avec :
un k-way, une casquette et de la crème solaire au nom de l’enfant. 

Attention, en fonction des activités de la journée les 
vêtements peuvent être taché ou abimés.

Tarifs Accueil de loisirs pour les familles de la commune de Vitry sur Orne 

Quotient Familial
Inférieur à 476

-30%
De 477 à 787

-12%
788 et + 

Plein tarif

1 à 6 jours 12,60 € par jour 15,84 € par jour 18€ par jour

7 à 11 jours 11,90 € par jour 14,96 € par jour 17 € par jour

12 à 17 jours 11,20 € par jour 14,08 € par jour 16 € par jour

Supplément Séjour 8,40 € par jour 10,56 € par jour 12€ par jour 

Tarifs Accueil de loisirs pour les familles des autres commune 

Quotient Familial
Inférieur à 476

-30%
De 477 à 787

-12%
788 et + 

Plein tarif

1 à 6 jours 14 € par jour  17,60 € par jour 20 € par jour

7 à 11 jours  13,30 € par jour 16,72 € par jour 19 € par jour

12 à 17 jours 12,60 € par jour 15,84 € par jour 18 € par jour

Supplément Séjour 8,40 € par jour 10,56 € par jour 12€ par jour 

DERNIER JOUR D'INSCRIPTION LE VENDREDI 1 JUILLET 18H00 

Nous acceptions les bons CAF et CE
Tous règlements ou inscriptions s'effectueront au Périscolaire.

Règlement par cheque à l'ordre de l'OMAP ou espèce AVANT LE PREMIER JOUR de présence de 
l'enfant, sans quoi, l'enfant ne pourra être pris en charge.

(les encaissements et prélèvement se feront à la fin du centre aéré) 


